Jornal Oficial de Orlândia Ano 2017, Número 314 Orlândia, 21 de Novembro de 2017 Página 1

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11

Divisão de Comunicação e Eventos

PODER EXECUTIVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA (SP) torna público o que
segue:

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

Acordo de Cooperação Nº 1548/2017;

PARTES: Município de Orlândia e;

ASSOCIAÇÃO ADMINISTRADORA DO PROCESSO DE

REDISTRIBUIÇÃO E DIGITALIZAÇÃO DE CANAIS de TV e RTV

(“EAD”), CNPJ nº 22.138.834/0001-09;

OBJETO: o Acordo tem por objeto a conjugação de esforços das instituições
signatárias, na intenção de promover ações coordenadas de informações,

sensibilização e preparo da população de ORLÂNDIA para o processo de

transição ao Sistema Brasileiro de Televisão Digital (SBTVD), estabelecendo e
disciplinando a responsabilidade de cada partícipe.

DATA DA ASSINATURA: 11/09/2017;

VIGÊNCIA: 12 meses contados da data da assinatura do Acordo de
Cooperação.

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/